3Urto/9/2019 zo dňa 06.11.2019 uložený trest odňatia slobody vo výmere 4
rokov (1440 dní), a z ktorého výkonu bol podmienečne prepustený uznesením Krajského súdu v Banskej
Bystrici sp. zn. 5Ntc/2/2019 zo dňa 2. marca 2021 sa v skúšobnej dobe neosvedčil a zvyšok trestu
odňatia slobody 366 (tristošesťdesiatšesť) dní vykoná. 

Podľa § 48 ods. 2 písm. a) Trestného zákona sa pre výkon trestu odňatia slobody zaraďuje do ústavu na
výkon trestu odňatia slobody s minimálnym stupňom stráženia.

Svoje rozhodnutie krajský súd odôvodnil v podstate tým, že v čase plynutia uvedenej skúšobnej doby sa